
D.II.0131- 2570/08 
 

Uchwała Nr 2570/189/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 listopada 2008 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie dodatkowego rozdysponowania �rodków finansowych 
terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w zwi�zku z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 24  
ust. 4 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i le�nych 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 121, poz. 1266, z pó�n. zm.2)) oraz „Zasadami i trybem post�powania  
w zakresie dysponowania �rodkami terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych” 
stanowi�cymi zał�cznik do uchwały Nr 829/194/05 Zarz�du Województwa Mazowieckiego  
z dnia 31 maja 2005 r. w sprawie zasad i trybu post�powania w zakresie dysponowania 
�rodkami terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych zmienionej uchwał�  
Nr 1968/305/06 z dnia 5 wrze�nia 2006 r. – uchwala si�, co nast�puje: 

 

§ 1.  
 

W uchwale Nr 2254/177/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 7 pa�dziernika 
2008 r. w sprawie dodatkowego rozdysponowania �rodków finansowych terenowego 
Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych w zał�czniku Nr 1, poz. 19 otrzymuje brzmienie: 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 
Terenów Wiejskich Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1086, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
2)   Zmiany tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone w  Dz. U. z 2004 r. Nr 49,  poz. 464,  z 2005 r.  
Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 12, poz. 63 oraz z 2007 r. Nr 75, poz. 493,  Nr 80 poz. 541 i Nr 191, poz. 1374. 
 

L.p. 

Numer 
wniosku 

RW.RM.II
.3046.1- 

Prio-
rytet Gmina Powiat Przewidywany 

koszt realizacji 
Brakuj�ca 

kwota 
Projektowana 

długo��  
Kwota 

dofinansowania 

19 1-88 1 Troszyn Ostroł�ka 155 340,04    77 670,00 850,00 50 000,00    


